

Julhälsningar från Surahammars Golfklubb

Nu är det dags att sammanfatta denna märkliga och annorlunda men också framgångsrika golfsäsongen 2020.

Annorlunda då vi har ständigt varit tvungna att anpassa oss till de rekommendationer som följt med Coronapandemin för att inte bidra med smittspridning och kunna leverera en så trygg miljö som möjligt för våra medlemmar och gäster. Vi lyckades ställa om och var redo när banan öppnade på skärtorsdagen den 9 april.

När banan stängde efter den 18 oktober hade klubbens personal hanterat över 23 000 bokningar och av dessa var ca 7500 greenfeegäster. Detta är 40% fler bokningar mot rekordåret 2015 och ligger i paritet med den ökning som har varit i hela landet.

Det vi medlemmar har upptäckt är att vi måste vara ute i god tid med att boka tid om vi vill spela när vi vill och framförallt på helgen. Vi har lärt oss att boka via Min Golf-appen, via datorn och att det går att ankomstanmäla sig utan att gå in till receptionen och att vi kan ta ut digitala scorekort via telefonen.

Användningen av de digitala tjänsterna har ökat med 10% och sett till hela landet bokar ca 80% av spelarna nu sin tid via olika digitala tjänster.

Det är givet att vår ekonomi fått en rejäl boost och att vår kassa har stärkts. Att den skulle visa sig ha ökat med det dubbla till säsongens slut hade vi inte ens kunnat drömma om när året började.

Det känns dock lite märkligt då många andra företag och verksamheter lider svårt under rådande pandemi. Vi tar med tacksamhet emot vår framgång.

Inget blir som vanligt när spelet ökar och det har banarbetarna verkligen fått erfara. Vi har fått anpassa arbetet efter spelet och det löpande underhållet av banan har varit omfattande och ibland svårt att utföra på grund av det höga bokningstrycket. Våra banarbetare har under ledning av Matz och Sören har gjort en insats utöver det vanliga och utan deras kunskaper och engagemang hade vi inte kunnat leverera en så fin bana. Det är med stort beröm vi tackar er alla för ert hårda arbete. Snyggt jobbat!

Vår strävan efter att få banan att se välvårdad och välkött har gett fina recensioner, speciell när det gäller våra fairways och den korta inramade ruffen som vi levererade i slutet av säsongen. Då banans nya estetik, som är en medveten strategi för både spelet och ögat, påverkat spelet och scorerna beställde vi en ny banvärdering som resulterade i en slopetabell inför nästa säsong.

Vår restaurang fortsätter att ligga topp 30 i Sverige när vi jämför betyg för golfrestauranger i landet. Att de lyckats hantera denna säsong med så stora Corona-anpassningar under stränga rekommendationer är beundransvärt! Vi önskar er en riktigt skön juledighet efter att ni levererat de sista jul- och nyårskassarna och ser fram emot våren då ni öppnar igen. Tack för era goda luncher, service och grillade hamburgare vid kiosken, de är oslagbara!

Michaels lektioner och utbildningar har också fått anpassas i denna annorlunda tid och efter att ha fått riktlinjer om vilka som får träna tillsammans och storleken på grupper kom den verksamheten också igång. Ungdomsträningarna har aldrig haft så högt deltagande och den liv och rörelse som barnen och ungdomarna skapar har nog ingen gått omärkt förbi. Föreningen på klubben är uppenbar! Bra jobbat!

De fantastiska och arbetsamma insatser som våra ideella krafter bidrar har vi med ord svårt att uttrycka vår uppskattning för. Ni är navet i vår förening och utan ert arbete skulle vår verksamhet inte fungera!

Vi har ideella som hjälper till med arbete på och kring banan, arrangerar tävlingar, leder medlemsaktiviteter, träningar och utbildningar. Våra kommittéer gör ett enastående jobb i syfte att skapa mervärde och en plats där alla kan känna sig välkomna. Snyggt jobbat!

Ett stort tack också till vår klubbchef Maria med säsongspersonal som under året med stort engagemang lotsat oss igenom detta märkliga år. Klubbens välkomnande service har även i år fått höga betyg i vår players first enkät, fantastiskt.

Styrelsen tackar också för förtroendet att fortsätta med padelprojektet och att skriva ett arrendeavtal med en entreprenör som får verka på klubbens mark. Vi ser fram emot att stärka vår förening med en attraktiv anläggning med moderna aktiviteter som ger ytterligare möjligheter till intäkter för både oss och våra entreprenörer som redan idag samverkar med oss.

Sist men inte minst har vi en nyhet som en julklapp till oss alla.

Vi är klara med rekryteringen av en Head Greenkeeper!

Han heter Elliot Wilson och är 28 år och är född och uppvuxen i norra England där han också utbildat sig till greenkeeper. Han senaste arbetsplats är Saltsjöbadens golfklubb där han nu avslutar sin anställning. Elliot börjar hos oss den 15 februari och han ser verkligen fram emot att ansluta till vårt team. Han har skrivit en längre presentation om sig själv och sina förväntningar som du kan läsa på hemsidan. Vi hälsar denna unga, kompetenta man som varmt välkommen!

Slutligen, ett varmt tack för säsongen 2020 och vi önskar er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År!

Vänliga hälsningar

För styrelsen

Carl-Göran Söderberg
Ordförande

